П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«15» января  2018 года                                                                   № 53
                                                      г. Тверь

	О внесении изменения в постановление администрации города Твери

от 18.01.2013 № 40 «Об образовании избирательных участков,

участков референдума»

В соответствии с Избирательным кодексом Тверской области, Уставом города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации города Твери от 18.01.2013     № 40 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается)
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению  на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

А.В. Огоньков
PAGE